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Spotkanie Partnerów w ramach projektu
Zintegrowanej Polityki Bezpieczeństwa w Szkole
Podstawowej nr 2 w Wieliczce

Certyfikat Szkoła Promująca Bezpieczeństwo przyznawany jest szkole na okres 2 lat po
odpowiedniej kontroli przeprowadzonej przez przedstawicieli Komendy Wojewódzkiej Policji
w Krakowie. Ma on charakter honorowy. Posiadacz Certyfikatu jest zobowiązany do dbania
o bezpieczeństwo osób i mienia w swoim obiekcie, a także w jego najbliższym otoczeniu,
poprawy stanu bezpieczeństwa i podnoszenia poczucia bezpieczeństwa osób tam
przebywających, a także do stałego monitorowania procesów związanych z realizacją
projektu Zintegrowanej Polityki Bezpieczeństwa, na każdym z jego etapów.

W szkole zostały przeprowadzone ankiety, aby zobaczyć, które obszary wymagają
wzmocnienia poziomu bezpieczeństwa. Zostali przebadani Rodzice naszych uczniów (174
osób), uczniowie (276 osób, w tym 123 dziewczynki i  144 chłopców) oraz nauczyciele i
pracownicy szkoły (49 osób). Po przeprowadzeniu badań okazało się, że wszystkie trzy grupy
badawcze czują się bezpiecznie w szkole lub uważają, że szkoła jest bezpieczna, ale wskazują
na pewne rzeczy, które należałoby zmienić, poprawić, aby ten poziom bezpieczeństwa był
wyższy.

Z przeprowadzonych badań wyłoniły się następujące priorytety:
Poprawa poziomu bezpieczeństwa uczniów  w drodze do i ze szkoły.
Podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczniów w szkole.
Budowanie pozytywnych relacji rówieśniczych oraz prawidłowych postaw wobec zagrożeń.    
Zachęcanie uczniów do uczęszczania na zajęcia pozalekcyjne jako formy bezpiecznego,
wartościowego sposobu spędzania czasu wolnego.

W dniu 28 stycznia br. odbyło się spotkanie Partnerów szkoły. Na spotkanie przybyli: Rafał
Ślęczka - Zastępca Burmistrza ds. Społecznych, Urszula Rusecka - Pełnomocnik Burmistrza
ds. Edukacji, Tomasz Machnik - Kierownik Wydziału Edukacji, Tomasz Broniowski -� Radny
Rady Miejskiej, przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce: Magdalena
Chwastek – Zespół ds. Nieletnich, Łukasz Woźniak – dzielnicowy, Edward Biernacki - Prezes
Zarządu Małopolskiego Banku Spółdzielczego w Wieliczce, Mieczysław Duda - Prezes
Spółdzielni Mieszkaniowej w Wieliczce, Jan Tylek – przewodniczący Rady Osiedla
Śródmieście, Teresa Grochal - Członek Rady Osiedla Zdrojowe, Bohdan Piotrowicz - Prezes
Stowarzyszenia Pomocy Szkole Małopolska, przedstawiciele Rady Rodziców: przewodnicząca
- Agnieszka Frąk, Weronika Batko i Stefan Citak. Na spotkaniu zostały podjęte pewne decyzje
dotyczące zmian, które należy wprowadzić w naszej szkole, aby jeszcze bardziej wzrósł jej
poziom bezpieczeństwa.



Wszystkim zaproszonym gościom serdecznie dziękują za przybycie oraz za cenne wskazówki.
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